

# Årsredovisning

## Soliptess AB

Organisationsnummer: 559051-1464  
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-01-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Marianne E L Hedenblad Engvall  
Styrelseledamot  
2025-01-15

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva strategisk och finansiell rådgivning, friskvård och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen för 2023 är bolagets aktiekapital till mer än hälften förbrukat. Någon kontrollbalansräkning som utvisar att aktiekapitalet är fullt återställt har ej upprättats. Styrelsen är medveten om sina skyldigheter enligt ABL 25 kap.

Omsättningen har minskat eftersom det varit lägre aktivitet i bolaget.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	182	2 409	1 376	1 213
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-387	-450	-144	923
Soliditet (%)	-172,0	-7,1	55,9	62,0

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>374 892</b>	<b>-458 888</b>	<b>-33 996</b>
Balanseras i ny räkning		-458 888	458 888	0
Årets resultat			-386 940	<b>-386 940</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-83 996</b>	<b>-386 940</b>	<b>-420 936</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-83 996
Årets resultat	-386 940
<b>Medel att disponera</b>	<b>-470 936</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-470 936
<b>Summa</b>	<b>-470 936</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		182 000	2 408 738
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>182 000</b>	<b>2 408 738</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-400 881	-989 918
Personalkostnader	2	-128 278	-1 815 938
Övriga rörelsekostnader		0	-144
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-529 159</b>	<b>-2 806 000</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-347 159</b>	<b>-397 262</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 781	-52 316
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 781</b>	<b>-52 351</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-386 940</b>	<b>-449 613</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-386 940</b>	<b>-449 613</b>
Skatt på årets resultat		0	-9 275
<b>Årets resultat</b>		<b>-386 940</b>	<b>-458 888</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	21 000	21 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 000</b>	<b>21 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 000</b>	<b>21 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		218 242	323 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 065
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>218 242</b>	<b>333 583</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		5 422	5 422
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>5 422</b>	<b>5 422</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	118 391
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>118 391</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>223 664</b>	<b>457 396</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>244 664</b>	<b>478 396</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-83 996	374 892
Årets resultat		-386 940	-458 888
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-470 936</b>	<b>-83 996</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-420 936</b>	<b>-33 996</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		252	0
Skatteskulder		0	22 277
Övriga skulder		588 973	391 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 375	98 450
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>665 600</b>	<b>512 392</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>244 664</b>	<b>478 396</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	0	3

### Not 3. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 000	21 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 000</b>	<b>21 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 000</b>	<b>21 000</b>

Stockholm

Marianne E L Hedenblad Engvall  
Marianne E L Hedenblad Engvall  
Ledamot  
2025-01-13